

Постачальник: ПП "ОККО-СЕРВІС"
Юридична адреса: селище Славське, вул. Франка Івана, 14А
IBAN: UA403003350000000260032206903
Код ЄДРПОУ: 44838860

Рахунок № 1901074291

від 02.06.2026

Платник: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПІДПРИЄМСТВО З ЕКСПЛУАТАЦІЇ ЕЛЕКТРИЧНИХ МЕРЕЖ "ЦЕНТРАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ"

Адреса платника: 49008 м.Дніпро, вул.Горобців Братів, 28

Код ЄДРПОУ: 31793056
Код SAP: 0600034349
№ договору САП: 0045036012
№ договору: 256

Отримувач товару: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПІДПРИЄМСТВО З ЕКСПЛУАТАЦІЇ ЕЛЕКТРИЧНИХ МЕРЕЖ "ЦЕНТРАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ"

Адреса отримувача : 49008 м.Дніпро, вул.Горобців Братів, 28

Термін дії рахунку: Сплатити негайно

№ п/п	Товар	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Загальна вартість, грн
1	Дизельне паливо	л.	3000,00	88,90	266700,00
2	Дизельне паливо	л.	3000,00	88,90	266700,00
Всього:					533400,00
в тому числі ПДВ					88900,00

Сума прописом: П'ятсот тридцять три тисячі чотириста грн. 00 коп.

Підпис відповідальної особи постачальника: _____



Шановний клієнт!

При проведенні оплати просимо вказувати наступне призначення
0045036012 .Оплата згідно договору 256 . Оплата згідно замовлення 1901074291

При виконанні даної вимоги Ваші кошти будуть зараховані без затримок.

Постачальник: ПП "ОККО-СЕРВІС"
Юридична адреса: селище Славське, вул. Франка Івана, 14А
IBAN: UA403003350000000260032206903
Код ЄДРПОУ: 44838860

Рахунок № 1901074297

від 02.06.2026

Платник: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПІДПРИЄМСТВО З ЕКСПЛУАТАЦІЇ ЕЛЕКТРИЧНИХ МЕРЕЖ "ЦЕНТРАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ"

Адреса платника: 49008 м.Дніпро, вул.Горобців Братів, 28

Код ЄДРПОУ: 31793056
Код SAP: 0600034349
№ договору САП: 0045035374
№ договору: 231

Отримувач товару: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПІДПРИЄМСТВО З ЕКСПЛУАТАЦІЇ ЕЛЕКТРИЧНИХ МЕРЕЖ "ЦЕНТРАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ"

Адреса отримувача : 49008 м.Дніпро, вул.Горобців Братів, 28

Термін дії рахунку: Сплатити негайно

№ п/п	Товар	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Загальна вартість, грн
1	Бензин А-95	л.	4000,00	79,90	319600,00
2	Бензин А-95	л.	3000,00	79,90	239700,00
Всього:					559300,00
в тому числі ПДВ					93216,67

Сума прописом: П'ятсот п'ятдесят дев'ять тисяч триста грн. 00 коп.

Підпис відповідальної особи постачальника: _____

Шановний клієнт!

При проведенні оплати просимо вказувати наступне призначення
0045035374 .Оплата згідно договору 231 . Оплата згідно замовлення 1901074297

При виконанні даної вимоги Ваші кошти будуть зараховані без затримок.